Didacus de Heredia. 

Rodericus Sant Salvador. 

Johannes Mercerii. 

Simon de Biota. 

Guillermus de Calavera. 

Sanccius de Martes, nomine suo propio et non ut procurator ville de Sadava. 

Michael de Perula et Nunus de la Laguna, nominibus eorum propris et non ut procuratores ville de Exea. 

[f. 114v] [Col. A] Universitatum: 

Procuratores civitatis Cesarauguste: 

Jurati: 

Eximinus Gordo. 

Bertrandus Cosconi. 

Raymundus <;orita. 

Petrus de Muro. 

Petrus Petri Barbues. 

Vincencius Diequeda. 

Jacobus del Hospital. 

Sanccius Azenarii de Garden. 

Anthonius Palomar et 

Johannes Sarnesii. 

Procuratores civitatis Osee: 

Petrus de Teylla et 

Guillermus d'Alcolea. 

Gondissalvus Romeu, procurator civitatis Tirasone. 
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Procuratores civitatis Jaece: 

Egidius Saduarc;. 

Petrus Sparsa et 

Petrus Sanccii d' Alquecer. 

Procuratores civitatis Albarrazini: 

Alverus Ferdinandi de Turribus. 

Thomas Ferdinandi del Villar. 

Martinus Ferdinandi Millan. 

Johannes Bernardi, procurator civitatis Barbastri. 

Procuratores civitatis Calataiubii: 

Andreas Gomez. 

Johannes Forcen. 

Petrus Pelligerii et 

Martinus Egidii Don Franquo. 

Procuratores civitatis Daroce: 

Nicholau Sanccii de Ravanera et 

Petrus Diez Garlan. 

[Col. B] Procuratores civitatis et aldearum Turolii: 

Martinus Martini de Marziella et 

Petrus Sarzuela. 

Procuratores aldearum Calataiubii: 

Johannes Primaram. 

Jacobus Eximenez Brun. 

Sanccius Segura, procurator ville Alcanicii. 

Procuratores aldearum Daroche: 

Franciscus Marcuello 

Rodericus d' Altabas. 

Procuratores ville Sarinyene: 

Jacobus Fenos 

Guillermus Losa. 

Procuratores ville Tamariti de Littaria: 

Guillermus Ledo<;. 

Bernardus Ledo<;. 

Petrus Petri de Teylla, procurator tam infanc;onum quam signi servicii ville de Alagone. 

Johannes Garsie del Parral, alias de Sos, procurator ville de Sors. 

ldem Johannes Garsie, procurator ville Uncastri. 

Dominicus d'Oso, procurator ville d'Almudever. 

Valerius de Spada, procurator aldearum Sarinyene. 

[f. 11 Sr] Habita deliberacione et diligenti tractatu per nos et succesores nostras juramus per Deum et cru

cem domini nostri Jhesuchristi et eius Sancta Quatuor Evangelia coram nobis posita et per nos corporaliter 

tacta illustrissimum principem et dominum dominum Martinum, regem Sicilie, domini nostri regís primoge

nitum et etiam vobis serenissime domine Marie, regine Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Cor

sice comitisseque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie ut procuratrici, nuncie ac negociorum gestrici ipsius 
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domini primogeniti dictis nominibus et quolibet eorum quatenus magis valere posset ipsum juramentum 

nomine dicti domini primogeniti recipienti, quod tenebimus et habebimus ipsum dominum Martinum, 

regem Sicilie et primogenitum domini nostri regís in dominum confessim et in regem et pro rege Aragonum 

post dies dicti domini nostri regís presentís, patris ipsius domini primogeniti, et quod et de cetero obedie

mus et fidelitatem prestabimus ipsi domino Martino, regi Sicilie et primogenito, servabimus in vita ipsius 

domini regis patris sui et etiam post ut vassalli et naturales suo domino naturali debent et tenentur fidelita

tem et obedienciam servare tanquam primogenito et heredi universali domini nostri regís predicti. In quo

rum testimonium prefatus dominus rex mandavit ac dicta domina regina, procuratrix, nuncia et negociorum 

gestrix, pretacta dictis nominibus et quolibet eorum et alii prelati, religiosi, richi homines, mesnaderii, mili

tes, infanc;ones et procuratores superius nominati requisiverunt de predictis fieri unum vel plura publica ins

trumenta tradenda illis omnibus et singulis qui habere voluerint per me notarium infrascriptum. 

Testimonios fueron desto el reverent padre en Christo don Hugo, vispo de Tortosa, e el muyt vene

rable e honesto religioso varon don fray Belenguer March, maestro de Muntesa. 

Et apres desto Miguel de Perula e Nunyo de Laguna, procuradores de la villa de Exea, e Sanccho de 

Martes, procurador de la villa de Sadava, dizieron que como ellos haviessen jurado con el brac;o de los 

cavalleros e no assi como a procuradores anteditos segunt que desuso paresce, por esto protestaron del 

dreyto de sus principales e que por la dita razon prejudicio alguno no les fuesse feyto ni engenrado. 

Et los del brac;o de las universidades dixieron que protestavan e protestaron de su dreyto como los 

sobreditos deviessen jurar e assentarse con el brac;o de las ditas universidades e no con los del brac;o de 

los cavalleros. 

A la qual protestacion los sobreditos procuradores de Exea et de Sadava dixeron que non consentían 

antes expressament hi contradizian e protestaron que salvo los fincasse su dreyto. 

[f. 115v] Et el dito senyor rey dixo que salvava e salvo en e sobre las ditas cosas su dreyto a las ditas 

partes e a cadauna dellas en todas e por todas cosas.